1

令和７年度大山崎町ラブホテル建築規制審議会会議録

日時：

令和７年１０月２２日（水）午前 10 時 00 分～午前 11 時 15 分

場所：

大山崎町役場 ３階 中会議室

出席委員

中田会長、神谷副会長、小泉委員、内藤委員、星野委員、伴委員、吉田委員

欠席委員

斎藤委員

事務局

前川町長、藤波環境事業部長、北村建設課長、西川主幹

傍聴者

なし

議事

（１） 会長・副会長の選出

互選により、会長に中田委員、副会長に神谷委員を選出

（２） 下植野地内に新築されるホテルの同意または不同意について

審議会では、当該ホテルがラブホテルではないと判断し、建築することについて、付

帯意見とともに同意することで結審。

なお、議事の詳細については、大山崎町情報公開条例第６条第３号により非公開

（３） 答申

中田会長から前川町長へ当該ホテルの建築について、付帯意見とともに同意すること

を答申。